
UCHWAŁA NR 104/VI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę - Miasto Płock projektu konkursowego pn.: 
„Zawody przyszłości” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1693, 1669, Dz. U. z 2019 r., poz. 2500, 2354) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Miasto Płock w okresie od 01.09.2019r. do 
28.02.2021r. projektu konkursowego pn.: „Zawody przyszłości”, którego Realizatorem jest Zespół Szkół 
Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Płocku.

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 
Doskonalenie zawodowe uczniów.

3. Całkowita wartość Projektu wynosi: 469 753,75 zł, w tym dofinansowanie: 422 673,75 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 50A48294-93DD-456B-8563-EF5EF77C4F7D. Uchwalony Strona 1




